

Årsredovisning

för

CapitalBox AB

556695-9655

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för CapitalBox AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har under året i huvudsak bedrivit kreditverksamhet riktat till små och medelstora bolag i Sverige, Finland, Danmark, Nederländerna, samt Litauen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

2024 förvärvade företaget Köpenhamnsbaserade Omniveta Finance som specialiserat sig på fakturaköp. Integrationen av Omniveta Finance i företagets verksamhet och organisation slutfördes framgångsrikt.

Köpfinsiering har erbjudits i två nya länder, Finland och Nederländerna.

Under året sålde företaget kreditportföljer till ett SPV i Luxemburg, vilket också är ett dotterbolag till Multitude Group. Dessutom erhöll företaget 2024 ett större aktieägartillskott, vilket avsevärt förbättrade företagets finansiella ställning och återspeglar intressenternas fortsatta förtroende.

Företaget redovisade ett svagare finansiellt resultat under 2024 jämfört med föregående år. Det svagare resultatet beror främst på en ökning av koncernens interna kostnader för rådgivning, upphandling, inkasso och marknadsföring.

De ökade kreditförlusterna drevs delvis av en stark organisk tillväxt. Dessutom upplevde vissa branscher svåra ekonomiska förhållanden under början av året, vilket ytterligare ökade kostnaderna för nedskrivningar. Som ett svar på detta införde bolaget striktare kreditprövningsrutiner, vilka började ge positiva resultat under första halvåret 2025 genom förbättrade kreditförluster.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Säkerställda lån lanserades i Danmark.

Användning av finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet med avdrag för förväntad kreditförlust.

Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort ifrån balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt har upphört.

Ägarförhållanden

Företaget är ett helägt dotterbolag till Multitude SE, finskt registreringsnummer FI-19509691, med huvudkontor i Helsingfors, Finland, där koncernredovisning upprättas. Under 2024 är det överordnade moderbolaget Multitude SE, registreringsnummer 1950969-1 med säte i Helsingfors, Finland, varifrån koncernredovisning kan erhållas.

År 2024 flyttade företaget från Malta till Schweiz och konverterades till Multitude AG, organisationsnummer CHE-445.352.012 som registrerades i det schweiziska handelsregistret den 30 december 2024.

h

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	180 478	184 885	159 152	154 548	243 246
Resultat efter finansiella poster	-69 915	10 994	2 211	7 206	30 233
Balansomslutning	219 583	332 648	293 951	392 340	731 153
Soliditet (%)	23	14	13	9	4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 967 791	16 321 103	6 071 150	28 460 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:			6 071 150	-6 071 150	0
Erhållna aktieägartillskott			70 000 000		70 000 000
Årets resultat				-48 261 863	-48 261 863
Belopp vid årets utgång	100 000	5 967 791	92 392 253	-48 261 863	50 198 181

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	98 360 044
årets förlust	-48 261 863
	50 098 181

disponeras så att
i ny räkning överföres

	50 098 181
--	------------

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

h

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	180 477 872	184 884 513
Aktiverat arbete för egen räkning		3 590 157	3 168 183
Övriga rörelseintäkter		5 844 873	202 073
		189 912 902	188 254 769
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	3, 4	-171 858 651	-112 437 750
Personalkostnader	5	-64 188 815	-44 352 799
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 208 896	-1 841 494
Övriga rörelsekostnader		-16 821	-1 871 141
		-240 273 183	-160 503 184
Rörelseresultat	6	-50 360 281	27 751 585
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	88 373	132 030
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-19 642 918	-16 889 771
		-19 554 545	-16 757 741
Resultat efter finansiella poster		-69 914 826	10 993 844
Bokslutsdispositioner	9	22 302 260	-2 772 891
Resultat före skatt		-47 612 566	8 220 953
Skatt på årets resultat	10	-649 297	-2 149 803
Årets resultat		-48 261 863	6 071 150

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	16 743 986	7 216 464
Licenser samt övriga balanserade utgifter	12	0	0
		16 743 986	7 216 464
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	13	820 289	865 533
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	88 562 155	53 079 417
Summa anläggningstillgångar		106 126 430	61 161 414
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		19 964 121	47 159 229
Fordringar hos koncernföretag		1 005 143	169 330 103
Aktuella skattefordringar		1 022 605	0
Övriga fordringar		7 593 860	5 341 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	20 174 945	14 478 905
		49 760 674	236 309 430
<i>Kassa och bank</i>		63 695 817	35 177 281
Summa omsättningstillgångar		113 456 491	271 486 711
SUMMA TILLGÅNGAR		219 582 921	332 648 125

h

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	16, 17		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		0	5 967 791
		100 000	6 067 791
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		98 360 044	16 321 103
Årets resultat		-48 261 863	6 071 150
		50 098 181	22 392 253
Summa eget kapital		50 198 181	28 460 044
Obeskattade reserver	18	0	21 751 500
Långfristiga skulder	19		
Skulder till koncernföretag		133 619 681	223 733 027
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		11 243 315	0
Leverantörsskulder		221 658	2 673 259
Skulder till koncernföretag		6 870 289	42 902 698
Aktuella skatteskulder		0	1 015 366
Övriga skulder		6 500 987	6 506 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20	10 928 810	5 605 455
Summa kortfristiga skulder		35 765 059	58 703 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		219 582 921	332 648 125

Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-50 360 281	27 751 585
Ränteintäkter		88 373	132 030
Räntekostnader		-19 642 918	-12 794 953
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	4 308 602	3 465 401
Betald skatt		-2 687 268	-1 568 113
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-68 293 492	16 985 950
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		27 195 108	67 774 535
Förändring av kortfristiga fordringar		230 927 012	-109 406 777
Förändring av leverantörsskulder		-2 451 601	-3 348 153
Förändring av kortfristiga skulder		-19 471 527	17 719 987
Kassaflöde från den löpande verksamheten		167 905 500	-10 274 458
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-13 665 383	-5 202 624
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-125 497	-992 684
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-13 790 880	-6 195 308
Finansieringsverksamheten			
Amortering av skuld		-90 113 346	-51 904 500
Nya lån		0	62 292 500
Lämnade lån		-35 482 738	-7 599 052
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-125 596 084	2 788 948
Årets kassaflöde		28 518 536	-13 680 818
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		35 177 281	48 858 099
Likvida medel vid årets slut		63 695 817	35 177 281

h

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller som kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter består i huvudsak av ränteintäkter från utlåningsverksamheten samt uppläggningsavgifter.

Uppläggningsavgifter periodiseras löpande över lånets löptid som en ränteintäkt.

Förlustreserven

Bolaget redovisar en förlustreserv för förväntade kreditförluster på kundfordringar, samt nedskrivningar i balansräkningen där kreditportföljen redovisas netto efter nedskrivningar. Nedskrivningarna görs för den del av portföljen där fordran nått sådan ålder att bolaget inte längre räknar med att få betalning.

Förlustreserven för kundfordringar värderas till ett belopp som motsvarar de förväntade förlusterna i den aktuella portföljen för de fordringar där det inte identifierats något individuellt nedskrivningsbehov. Reserven för förväntade kreditförluster baseras på koncernens historik av kreditförluster, modellen utvärderas kontinuerligt under året för att beakta nuläget samt prognoser om framtiden och förändringar i förluststatistik över tid. Den tar i beaktning;

1. En opartisk och sannolikhetsviktad mängd som bestäms genom att utvärdera ett antal möjliga resultat;
2. Tidsvärdet på pengar; och
3. Rimlig och stödbar information som är tillgänglig utan onödiga kostnader eller ansträngningar vid rapporteringsdagen om tidigare händelser, nuvarande förutsättningar och prognoser för framtida ekonomiska förhållanden.

Justering för förväntad kreditförlust redovisas som en övrig extern kostnad.

Tjänsteintäkter

Tjänsteintäkter redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och tjänster levererats.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	6 år
---	------

Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar, övriga fordringar, koncernfordringar, leverantörsskulder och koncernskulder.

Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella instrument redovisas utifrån den initiala värderingen av anskaffningsvärdet med avdrag för förväntad kreditförlust.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Regelbundna köp och försäljning av finansiella tillgångar redovisas på handelsdagen - det datum då bolaget förbinder sig att köpa eller sälja tillgången. Investeringar redovisas initialt till verkligt värde plus transaktionskostnader för alla finansiella tillgångar. Därefter redovisas de finansiella tillgångarna med avdrag för förväntad kreditförlust.

Bolaget bedömer löpande de förväntade kreditförlusterna ("ECLs") hänförliga till finansiella tillgångar och gör baserat på historiska data erforderliga kreditförlustreserver. Mätningen av kreditförlusterna återspeglar:

1. En opartisk och sannolikhetsviktad mängd som bestäms genom att utvärdera ett antal möjliga resultat;
2. Tidsvärdet på pengar; och
3. Rimlig och stödbar information som är tillgänglig utan onödiga kostnader eller ansträngningar vid rapporteringsdagen om tidigare händelser, nuvarande förutsättningar och prognoser för framtida ekonomiska förhållanden.

Kreditförlustreserven bokas löpande som ett avdrag från intäkten i resultaträkningen.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

h

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Pensioner

Företaget tillämpar avgiftsbestämda planer och betalar fastställda avgifter till en separat juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas.

Bokslutsdispositioner

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 2§ upprättas ingen egen koncernredovisning. Från 2024 är det överordnade moderföretaget Multitude SE med organisationsnummer 1950969-1, och säte i Helsingfors, Finland, varifrån koncernredovisning kan erhållas. År 2024 flyttade företaget från Malta till Schweiz och konverterades till Multitude AG, CHE-445.352.012, som registrerades i det schweiziska handelsregistret den 30 december 2024.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodoavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Bolagets värdering av finansiella instrument i kreditförhållanden (**kreditportföljen**), är upprättad i enlighet med IFRS 9, vilket också är inom ramen för bolagets redovisningsstandard K3. Kreditportföljen kategoriseras utifrån bedömd kreditkvalitet i tre olika steg. Utifrån stegen mäts förväntad kreditförlust (ECL). Den slutliga kreditförlusten av ett åldrat finansiellt kreditinstrument redovisas först tre år efter fordringens förfalldatum.

Steg 1 omfattar delen av kreditportföljen där ingen betydande ökning av kreditrisk inträffat sedan första redovisningstillfället. Steg 1 omfattar således huvudsakligen icke förfallna fordringar.

Steg 2 omfattar delen av kreditportföljen där en betydande ökning av kreditrisk inträffat sedan första redovisningstillfället men där det vid rapporteringstillfället saknas objektiva belägg för att fordran är osäker.

Steg 3 omfattar den förfallna delen av kreditportföljen enligt objektiva belägg.

Baserat på kategorierna beräknas ECL därefter utifrån en sammanställning av antaganden; sannolikhet för fallissemang (PD), exponering vid fallissemang (EAD) samt förlust givet fallissemang (LGD).

Väsentliga antaganden som påverkar ECL är bland annat:

* Överföringar mellan Steg 1, Steg 2 eller Steg 3 på grund av förbättringar eller försämringar av kvalitén i kreditportföljen.

* Nya reserver som redovisas under perioden och upplösning av tidigare gjorda reserver,

* Ändrade parametrar avseende PD, EAD samt LGDs baserat på ny input i datamodellerna, givet förändringar i kreditportföljens dynamik.

* Makroekonomiska prognoser

h

* Tidsfaktorn vid nuvärdesberäkning

Storleken på kreditförlustreserven per 2024-12-31 uppgår till 31 963 157 kronor.

Redovisade tillgångar och skulder

När bolaget år 2020 förvärvade inkråmet i Spotcap, var den mest värdefulla immateriella tillgången det starka partnernätverket som har etablerats med lokala redovisningsföretag som gör det möjligt för SpotCap att effektivt marknadsföra sina låneprodukter. Det verkliga värdet på detta nätverk beräknades med hjälp av de kostnader SpotCap har ådragit sig under de senaste åren för att bygga nätverket.

CapitalBox förvärvade även en del av den aktiva portföljen för vilket den bästa uppskattningen av det verkliga värdet på dessa lån bedöms vara det pris bolaget betalade för portföljen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Utlåning små och medelstora företag (SME business)		
Luxemburg (koncerninterna intäkter)	155 341 610	143 133 934
Danmark	10 626 983	30 722 372
Finland	3 132 801	4 371 961
Sverige	4 576 112	4 363 722
Litauen	4 141 632	769 762
Nederländerna (Spotcap inkluderad)	2 658 734	1 451 113
Legacy Portfolio utlåning Sverige	0	14 025
Storbritanien	0	766
	180 477 872	184 827 655
Övriga tjänsteintäkter		
Övriga tjänsteintäkter	0	56 858
	0	56 858

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 0 kr (0 kr).

Leasingavtalen är sedan tidigare överflyttade till koncernbolaget Multitude Services Sweden AB.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	398 375	339 125
	398 375	339 125

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	19	14
Män	58	36
	77	50
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	54 208 096	36 999 608
	54 208 096	36 999 608
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	2 341 543	863 325
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 627 443	2 269 542
	4 968 986	3 132 867
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	59 177 082	40 132 475
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Antalet styrelseledamoter och ledande befattningshavare per balansdagen är: 2 (2)

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	53,00 %	35,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	88,00 %	77,00 %

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	88 373	132 030
	88 373	132 030

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	19 585 772	16 845 407
Övriga räntekostnader	57 146	44 364
	19 642 918	16 889 771

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Erhållna koncernbidrag	550 760	0
Återföring periodiseringsfonder	21 751 500	0
Avsättning periodiseringsfonder	0	2 772 891
	22 302 260	2 772 891

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Årets skatt	592 731	2 149 803
Förändring slutskatt föregående år	56 565	0
Totalt redovisad skatt	649 296	2 149 803

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-47 612 566		8 220 953
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	9 808 189	20,60	-1 693 516
Avräkning utländsk skatt filialer	0,26	122 103	-1,09	90 003
Schablonintäkt på periodiseringsfonder	0,24	-117 397	0,00	-75 846
Skatteeffekt förändring underskottsavdrag	-20,43	-9 726 821	0,00	0
Intäkter som ska tas upp men som inte ingår i det redovisade resultatet	0,00	0	-0,21	17 342
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	-0,18	-86 074	0,62	-50 883
Utländsk skatt filialer	-1,24	-592 731	5,31	-436 903
Justering skatt 2023	-0,12	-56 565	0,00	0
Redovisad effektiv skatt	-1,36	-649 296	26,15	-2 149 803

Not 11 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 116 943	10 914 319
Inköp	13 665 383	5 202 624
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	29 782 326	16 116 943
Ingående avskrivningar	-2 654 523	-2 119 801
Omklassificeringar	0	1 179 621
Årets avskrivningar	-4 137 861	-1 714 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 792 384	-2 654 523
Ingående nedskrivningar	-6 245 956	-3 859 190
Omklassificeringar	0	-1 084 586
Årets nedskrivningar	0	-1 302 180
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-6 245 956	-6 245 956
Utgående redovisat värde	16 743 986	7 216 464

Not 12 Licenser samt övriga balanserade utgifter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	139 169	139 169
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 169	139 169
Ingående avskrivningar	-139 169	-139 169
Utgående ackumulerade avskrivningar	-139 169	-139 169
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	992 684	0
Inköp	125 497	992 684
Omklassificeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 118 181	992 684
Ingående avskrivningar	-127 151	0
Omklassificeringar	218	0
Årets avskrivningar	-170 959	-127 151
Utgående ackumulerade avskrivningar	-297 892	-127 151
Utgående redovisat värde	820 289	865 533

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 079 417	45 480 365
Tillkommande fordringar	38 406 983	0
Investering	0	11 260 771
Avyttring	-4 467 967	-3 583 435
Valutakursjustering	1 543 722	-78 284
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 562 155	53 079 417
Utgående redovisat värde	88 562 155	53 079 417

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Mäklaravgifter	16 505 996	12 540 559
Software/IT kostnader	900 767	1 318 123
Scoring	515 756	310 737
Identifiering/validering	116 349	110 758
Telefonkostnad	88 315	92 692
Förutbetalda hyreskostnader	425 589	66 576
Övriga förutbetalda kostnader	0	39 460
Försäkring	69 721	0
Marknadsföring	126 744	0
Förutbetalda factoring kostnader	1 425 703	0
	20 174 940	14 478 905

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier
Namn	
Antal A-Aktier	1 000
	1 000

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	98 360 044
årets förlust	-48 261 863
	50 098 181
disponeras så att i ny räkning överföres	50 098 181

Not 18 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	9 226 404
Periodiseringsfond 2020	0	7 406 506
Periodiseringsfond 2021	0	1 830 860
Periodiseringsfond 2022	0	514 839
Periodiseringsfond 2023	0	2 772 891
	0	21 751 500
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	117 397	75 846

Not 19 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen, koncernskulder	133 619 681	223 733 027
	133 619 681	223 733 027

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	3 948 901	2 636 661
Upplupna sociala avgifter	389 989	323 837
Upplupen löneskatt	150 301	1 158 396
Övriga upplupna kostnader	6 439 619	1 486 561
	10 928 810	5 605 455

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar och nedskrivningar	4 208 896	3 143 674
Valutakursdifferenser avskrivningar imateriella anl.tillgångar	99 706	-95 034
Omklassificeringar koncernskulder	0	416 761
	4 308 602	3 465 401

h

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

den 12 juni 2025

Adam Hansson Tönning
Ordförande

Mantvydas Štareika

Vår revisionsberättelse har lämnats

12/6-25

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Victor Lindhall

Auktoriserad revisor
